
11772 Bellissima My Pro GT22 140 

nástavec Glamour Waves pro modulární styler 11749 My Pro Twist & 

Style, průměr kulmy 13-38 mm, výhřevná, keramický povrch, teplota 

190 ° C 

• Průměr kulmy 13-38 mm: pro přírodní a okouzlující vlny 

v hollywoodském stylu 

• Extra dlouhá kulma: skvělé pro úpravu i těch nejdelších vlasů 

• Keramický povrch: chrání vlasy před teplem, takže jsou lesklé 

• Teplota 190 ° C 

• Špička proti opaření a výklopná ochrana pro bezpečnost 

popálení povrchů 

 

 

 

 

 

 

 

11749 Imetec Bellissima My Pro Twist & Style GT22 100 



Bellissima My Pro Twist & Style je modulární styler pro hraní se svým 

stylem, kdykoli chcete. Vyberte si vhodné příslušenství a zkombinujte je se 

základnou, abyste vytvořili vzhled, který chcete nejvíce. Měkké nebo 

tvarované kudrlinky, přirozené nebo definované vlny rychle a snadno doma. 

Můžete kombinovat 4 různé typy nástavců, které jsou kompatibilní se 

základnou. Nástavce se prodávají samostatně, abyste se mohli bavit se 

vytvářením nejmódnějších vzhledů okamžiku podle vašeho vkusu 

Nástavec se k základně připevní jednoduchým nacvaknutím. Snadno se 

vymění stisknutím tlačítka na boku. 

Rukojeť vám umožní snadno dosáhnout na každou stranu hlavy. Můžete jej 

použít dvěma způsoby: svisle, jako u tradičního styleru nebo v úhlu  90 ° 

abyste si bez námahy tvarovali vlasy i v zadní části hlavy. 

 

Díky exkluzivní technologii si základna automaticky upraví teplotu podle vybraného nástavce, které 

zrovna používáte, s ohledem na vaše vlasy. 

 

 

Nastavitelné o 90 ° 

K otočení rukojeti a snadnému dosažení každé části hlavy. 

 

Samoregulace teploty 

V závislosti na zvoleném příslušenství dosáhnete pokaždé optimální teploty. 

 

Snadný systém 

Pouhým jedním kliknutím můžete snadno připojit příslušenství k rukojeti. Stačí stisknout tlačítko na 

boku a příslušenství vyjmout. 

 

 

 

 

 

 



Objevte všechna tajemství svého stylingu 

 

 

1. Před zahájením stylingu zapněte styler a počkejte, až se příslušenství zahřeje. 

 

2. Držte styler špičkou dolů, oviňte pramen podél celé vyhřívané části a počkejte několik 

sekund. 

 

3. Nezapomeňte, že k použití styleru stačí otáčet kulmou: od svislé polohy až do 90 °, pro 

vytvoření krásného účesu. 

 

4. Pro snazší zpracování pramenů doporučujeme při otáčení styleru o 90 ° držet ho pravou 

rukou, pokud tvarujete levou stranu, a držet ho levou rukou. 

 

Zkombinujte 4 různé typy příslušenství společně se základnou a bavte vytvářením nejmódnějších 

vzhledů za okamžik. 

 

 


